UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 3/9/2015 da Banca Examinadora designada pela
Portaria/Reitoria nº 883, de 10/8/2015, referendada pela Resolução CEPE nº 222, de
19/8/2015, art. 39 e inciso IX do art. 10, ambos da Resolução CUNI 066/2014, a Pró-Reitoria de
Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado do concurso para Professor
Adjunto A, área de Atividades Integradoras: agentes agressores e defesa do corpo
humano, referente ao Edital 60/2015:

Lista da Ampla Concorrência

Nº de Inscrição Nome
Prova
Escrita

Prova
Didática

Prova de
Títulos

Nota
 Final

0601500213 Thales Augusto Barçante 86,1 92,6 100,0 278,7

0601500116 Monique Gomes Salles Tiburcio 92,6 81,8 13,0 187,4

0601500338 Carla Duque Lopes 71,0 62,8 18,8 152,6

Lista específica para Candidatos Negros

Nº de Inscrição Nome
Prova
Escrita

Prova
Didática

Prova de
Títulos

Nota
 Final

0601500116 Monique Gomes Salles Tiburcio 92,6 81,8 13,0 187,4

Tendo em vista o previsto no art. 8º da Resolução CUNI nº 066/2014 e nos subitens

2.1. e 2.1.4.  do Edital 60/2015, este resultado está condicionado ao(s) resultado(s) e julgamento dos
recursos, se houverem, das áreas nas quais também houve candidatos negros inscritos.  A
homologação do presente resultado será feita nos termos do art. 48 da Resolução CUNI nº 066/2014.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.4. do Edital

60/2015, preenchendo formulário eletrônico específico, disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 8 de setembro de 2015.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof